Eslodo do Rio de JqnêiÍo
Cômqrq Municipal de PaÍcrty
9aru14 - Cid eltiüo ro - Pabitninb ltutrdisl

->4ry
I t rt

PÀRATY

VEREADOR ANTONIO CARLOS VASCONCELLOS GAMA
Familia Base de Tudo

REQUERIMENTO 136 12021

Exmo. Senhor Valceni da Silva Texelra
Presidente da Câmara Municipal de Paraty,

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário na forma
regimental, com limdamento no art. 203, Paragrafo 3o, Inciso X do Regimento
lntemo da Câmara Municipal, que seja oficiado a Empresa DNIT, venlo por
meio deste solicitar as seguintes infomrações se existe um cronograma sobre as

manutenções das cabeceiras das pontes nos bairros Graúna
"Rio

Pequeno , e a
ponte sobÍe o fuo Mateus Nunes na Br I 0 1 'l

Sala das Sessões- 16 de Setembro de 202

ANTONIO VASCON GAMA- PP
Trr

Rua Dr. Samuel Cosla, ú5, Cenlro-Hisióíco Paraty RJ. CEP:23970-000
Contatos: (24) 1371'5071 \!s!.I)!!!1r.gqv.corn.br

e-mail: vereadoÍunicogêmâ@gnrâ,1-com

.a\

.rwL

* nenovgno
P o r-.!:-- votos a favor'

.- votos contra

e
-,abstenção(Ôes)'.'-c , .lq,-7 I

P at ãty , )?rL t ;--t->''=,